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RECURSOS Corriente Anterior

160,299.30 125,691.70FONDOS
102,613.58 68,035.51DISPONIBILIDADES

0.00 77.50Caja General
92,378.46 59,150.14Bancos Comerciales M/D
10,235.12 8,807.87Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
57,685.72 57,656.19ANTICIPOS DE FONDOS
34,668.20 34,638.67Anticipos a Empleados
6,676.55 6,676.55Anticipos por Servicios
8,107.64 8,107.64Anticipos a Contratistas
8,233.33 8,233.33Anticipos a Proveedores

2,854,993.21 2,654,351.82INVERSIONES FINANCIERAS
2,817,090.72 2,633,124.99DEUDORES FINANCIEROS
1,395,870.40 11,110.43Deudores por Reintegros
1,421,220.32 2,622,014.56Deudores Monetarios por Percibir

37,902.49 21,226.83INVERSIONES INTANGIBLES
87,928.20 59,253.71Seguros Pagados por Anticipado
22,830.50 22,830.50Derechos de Propiedad Intangible
72,856.21 60,857.38Amortizaciones Acumuladas
26,940.21 0.00INVERSIONES EN EXISTENCIAS
26,940.21 0.00EXISTENCIAS INSTITUCIONALES

867.55 0.00Productos Textiles y Vestuarios
178.25 0.00Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
249.70 0.00Productos de Cuero y Caucho

4,468.45 0.00Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
21,060.11 0.00Materiales de Uso o Consumo

116.15 0.00Bienes de Uso y Consumo Diverso
2,436,518.47 2,429,379.76INVERSIONES EN BIENES DE USO

85,697.13 78,558.42BIENES DEPRECIABLES
36,837.39 36,837.39Bienes Inmuebles

338,490.02 333,965.02Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
103,455.60 131,496.04Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
393,085.88 423,740.03Depreciación Acumulada

2,350,821.34 2,350,821.34BIENES NO DEPRECIABLES
2,350,821.34 2,350,821.34Bienes Inmuebles

52,052.74 35,702.71INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
8,477.26 8,477.26INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS
8,477.26 8,477.26Costos Acumulados de la Inversión

43,575.48 27,225.45INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
164.00 0.00Bienes de Uso y Consumo Diverso

0.00 5.50Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias
6,170,576.04 6,118,894.99Costos Acumulados de la Inversión
6,127,164.56 6,091,675.04Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 5,530,803.93 5,245,125.99

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

40,122.89 87,985.29DEUDA CORRIENTE
15,499.46 63,637.60DEPOSITOS DE TERCEROS
8,484.22 34,725.71Depósitos Ajenos
6,068.20 6,068.20Depósitos en Garantía

0.00 22,500.00Anticipos de Fondos por Instituciones Públicas
947.04 343.69Depósitos de Retenciones Fiscales

24,623.43 24,347.69ACREEDORES MONETARIOS
24,623.41 24,347.69A. M. x Remuneraciones

0.02 0.00A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
229,780.08 312,364.80FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
229,780.08 312,364.80ACREEDORES FINANCIEROS
229,780.08 312,364.80Acreedores Monetarios por Pagar

Página 1 de 2jue, 12 oct 2017 13:42:38



DEPARTAMENTO DE LA UNIÓN
ALCALDIA MUNICIPAL DE LA UNION

ESTADO DE SITUACIÓN FINANCIERA

oscar.torres

 of 2

Del 01 de Enero Al 30 de Septiembre de 2017

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Fuente de Recurso: Del 2000 AL 2000

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 269,902.97 400,350.09

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

4,955,315.28 4,865,694.65PATRIMONIO      ESTATAL
4,955,315.28 4,865,694.65PATRIMONIO
2,685,515.79 2,732,283.98Patrimonio Municipalidades
2,581,161.12 2,581,161.12Donaciones y Legados Bienes Corporales
(311,042.55) (447,750.45)Resultado Ejercicios Anteriores

(319.08) 0.00Resultado Ejercicio Corriente
305,585.68 (20,918.75)RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 5,260,900.96 4,844,775.90
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Lic. Oscar Antonio Torres Gómez
Contador Municipal

Ezequiel Milla Guerra
Alcalde Municipal


